
 
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 4/2022 
 

Rektora Wyższej Szkoły Zarządzania „Edukacja” we 
Wrocławiu z dnia 13. 04. 2022r. 

 
w sprawie wysokości opłat obowiązujących w Wyższej Szkole Zarządzania „Edukacja” na 

studiach podyplomowych na rok akademicki 2022/2023 
 
 

Na podstawie art. 80 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce [Dz. U. z 2018, 
poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 35 ust. l - 52 Statutu Wyższej Szkoły Zarządzania „Edukacja" zwanej dalej 
„Uczelnią" zarządza się, co następuje: 

 

 
§ 1 

Ustala się wysokość opłat obowiązujących na studiach podyplomowych Wyższej Szkoły Zarządzania 

„Edukacja” we Wrocławiu, które stanowią Załącznik nr 1 (Wrocław) oraz Załącznik nr 2 (Kłodzko) do 

niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2 

Treść Zarządzenia i jego załącznika została ustalona w porozumieniu z Założycielem Uczelni. 

 

§ 3 

1. Zarządzenie wraz z załącznikami wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje słuchaczy 

przyjętych na studia podyplomowe na rok akademicki 2022/2023. 

2. Treść Zarządzenia wraz z załącznikami zostanie opublikowana na stronie BIP Uczelni. 

 
 
 
 

 
Założyciel WSZ Edukacja Rektor WSZ Edukacja 

mgr Urszula Nowak   mgr inż. Ewa Pańka  



 
 

 

 

Załącznik nr 1 do 
Zarządzenia nr  4/2022 

Rektora Wyższej Szkoły  Zarządzania „Edukacja” 
z dnia 13.04.2022r.  

 

 

WYSOKOŚĆ OPŁAT 

obowiązujących na studiach podyplomowych w roku akademickim 2022/2023 

w Wyższej Szkole Zarządzania „Edukacja” - WROCŁAW 

 
 
 

Ustala się wysokość opłat dla słuchaczy studiów podyplomowych w WSZ „Edukacja” (WROCŁAW) w roku 

akademickim 2022/2023, które wynoszą: 

1. Opłata wpisowa: 

1) na studia podyplomowe(niestacjonarne), poza okresem promocji – 400 zł (czterysta złotych); 

2. Opłata za naukę – za rok akademicki 2022/2023 wynosi: 

1) Tabela opłat za studia podyplomowe w Wyższej Szkole Zarządzania „Edukacja” we Wrocławiu w 

roku akademickim 2022/2023 

Kierunek 
Opłata 

jednorazowa 
Opłata ratalna Oplata miesięczna 

COACHING – 

AKREDYTOWANY PROGRAM 

ACSTH 

 

7 500 zł. 
 

2 x 3750 zł. 
 

10 x 780 zł. 

CYBERBEZPIECZEŃSTWO 6 500 zł. 2 x 3250zł. 10 x 680 zł. 

EDUKACJA TECHNICZNA 3 900 zł. 3 x 1300 zł. 15 x 290 zł. 

EDUKACJA INFORMATYCZNA 3 900 zł. 3 x 1300 zł. 15 x 290 zł. 

BIOLOGIA 3 900 zł. 3 x 1300 zł. 15 x 290 zł. 

GEOGRAFIA 3 900 zł. 3 x 1300 zł. 15 x 290 zł. 

JĘZYK ANGIELSKI W 

NAUCZANIU 

PRZEDSZKOLNYM I 

WCZESNOSZKOLNYM Z 
CERTYFIKATEM 

 
4 920 zł. 

 
3 x 1640 zł. 

 
15 x 350 zł. 

KADRY I PŁACE 3 500 zł. 2 x 1750 zł. 10 x 380 zł. 

 
LOGOPEDIA* 

 

6 900 zł. 

2 x 3450zł.  
lub 

4 x 1725 zł. 

 

20 x 360 zł. 

 
LOGOPEDIA 

 

7 400 zł. 

2 x 3700 zł  
lub 

4 x 1850 zł 

 

20 x 390 zł. 

EDUKACJA I REHABILITACJA 

OSÓB Z 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ 

INTELEKTUALNĄ 

(OLIGOFRENOPEGAGOGIKA) 

* 

 
 

4 320 zł. 

 
 

 3 x 1440 zł. 

 
 

15 x 320 zł. 

EDUKACJA I REHABILITACJA 

OSÓB Z 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ 

INTELEKTUALNĄ 

(OLIGOFRENOPEGAGOGIKA) 

 
 

4 800 zł. 

 
 

 3 x 1600 zł. 

 
 

15 x 350 zł. 

EDUKACJA I TERAPIA OSÓB Z 

ZABURZENIAMI ZE SPEKTRUM 

AUTYZMU* 

 
 

4 320 zł. 

 
 

3 x 1440 zł. 

 
 

15 x 320 zł. 



 
 

 

EDUKACJA I TERAPIA OSÓB Z 

ZABURZENIAMI ZE SPEKTRUM 

AUTYZMU 

 
 

4 800 zł. 

 
 

3 x 1600 zł. 

 
 

15 x 350 zł. 

JĘZYK ŁACIŃSKI I KULTURA 

ANTYCZNA 

3 900 zł. 3 x 1300 zł. 15 x 290 zł. 

PLASTYKA 3 900 zł. 3 x 1300 zł. 15 x 290 zł. 

MUZYKA 3 900 zł. 3 x 1300 zł. 15 x 290 zł. 

PROJEKTOWANIE GRAFICZNE 3 900 zł. 2 x 1950 zł. 10 x 420 zł. 

PRZYGOTOWANIE 

PEDAGOGICZNE DO 

WYKONYWANIA ZAWODU 

NAUCZYCIELA PSYCHOLOGA 

4 200 zł. 3 x 1400 zł. 15 x 320 zł. 

PRZYGOTOWANIE 

PEDAGOGICZNE 

4 200 zł. 3 x 1400 zł. 15 x 320 zł. 

RESOCJALIZACJA  
 

4 800 zł. 

 
 

3 x 1600 zł. 

 
 

15 x 350 zł. 
RESOCJALIZACJA *  

 

4 320 zł. 

 
 

3 x 1440 zł. 

 
 

15 x 320 zł. 
PEDAGOGIKA 
KOREKCYJNA 

 

4 800 zł. 
 

3 x 1600 zł. 
 

15 x 350 zł. 
PEDAGOGIKA 
KOREKCYJNA* 4 320 zł. 3 x 1440 zł. 15 x 320 zł. 

ZARZĄDZANIE OŚWIATĄ 3 900 zł. 2 x 1950 zł. 10 x 420 zł. 

PSYCHOBIOLOGIA ZDROWIA 7500 zł. 2 x 3750 zł. 10 x 780 zł. 

PEDAGOGKIKA 
OPIEKUŃCZO-
WYCHOWAWCZA 

3 900 zł. 3 x 1300 zł. 15 x 290 zł. 



Wyższa Szkoła Zarządzania „Edukacja” we Wrocławiu     1  
 

 

 

* dla osób już posiadających specjalność z pedagogiki specjalnej 

 

3. Opłaty pobierane są w terminach: 

1) opłata jednorazowa z góry za cały okres do dnia rozpoczęcia zajęć na wybranym kierunku, 

2) opłata ratalna, każda rata w terminie do rozpoczęcia zajęć na każdym semestrze , 

3) opłata miesięczna, po 5 rat za każdy semestr płatnych od września do stycznia, oraz od lutego do 

czerwca. 

4. Uczelnia nie pobiera dodatkowych opłat związanych ze studiowaniem, za wyjątkiem opłat: 

1) opłata administracyjna związana z rezygnacją ze studiów po dokonanym już wpisie na listę 

słuchaczy, nie później niż przed rozpoczęciem zajęć– 300 zł. (trzysta złotych), 

2) opłata administracyjna związana z ponownym wpisem, po skreśleniu z listy słuchaczy 

300 zł. (trzysta złotych) , 

3) opłata administracyjna związana z wysłaniem wezwania do zapłaty po przekroczeniu terminu 

płatności określonego w umowie – 15 zł. (piętnaście zł), 

4) opłata za duplikat świadectwa – 45 zł. (czterdzieści pięć złotych), 

5) opłata za dodatkowy termin egzaminu dyplomowego- 75 zł. (siedemdziesiąt pięć złotych), 

6) opłata za odpis świadectwa w tłumaczeniu na język angielski – 100 zł. (sto złotych). 
 
 

Założyciel WSZ Edukacja Rektor WSZ Edukacja 

mgr Urszula Nowak    mgr inż. Ewa Pańka 



Wyższa Szkoła Zarządzania „Edukacja” we Wrocławiu     2  
 

 

 
 

Załącznik nr 2 do 
Zarządzenia nr  4/2022 

Rektora Wyższej Szkoły  Zarządzania „Edukacja” 
z dnia 13.04.2022r.  

 

 

WYSOKOŚĆ OPŁAT 

obowiązujących na studiach podyplomowych w roku akademickim 2022/2023 

w Wyższej Szkole Zarządzania „Edukacja” - KŁODZKO 

 
 
 

Ustala się wysokość opłat dla słuchaczy studiów podyplomowych w WSZ „Edukacja” (Kłodzko) w roku 

akademickim 2022/2023, które wynoszą: 

5. Opłata wpisowa: 

2) na studia podyplomowe(niestacjonarne), poza okresem promocji – 400 zł (czterysta złotych); 

6. Opłata za naukę – za rok akademicki 2022/2023 wynosi: 

2) Tabela opłat za studia podyplomowe w Wyższej Szkole Zarządzania „Edukacja” (Kłodzko) w roku 

akademickim 2022/2023 

 Opłaty za studia podyplomowe 

dla nowych słuchaczy 

Opłaty za studia podyplomowe 

dla absolwentów i studentów WSZ E 

Kierunek 
Opłata 

jednorazowa 

Oplata 

miesięczna 

Opłata 

jednorazowa 
Oplata miesięczna 

COACHING I ZARZĄDZANIE 

POTENCJAŁEM 

PRACOWNIKÓW 

 

3 900 zł. 
 

10 x 400 zł. 
 

3 100 zł. 
 

10 x 320 zł. 

KADRY I PŁACE 3 900 zł. 10 x 400 zł. 3 100 zł. 10 x 320 zł. 

ZARZĄDZANIE 

BEZPIECZEŃSTWEM i 

HIGIENĄ PRACY 

 

3 900 zł. 
 

10 x 400 zł. 
 

3 100 zł. 
 

10 x 320 zł. 

 
 

7. Opłaty pobierane są w terminach: 

4) opłata jednorazowa z góry za cały okres do dnia rozpoczęcia zajęć na wybranym kierunku, 

5) opłata ratalna, każda rata w terminie do rozpoczęcia zajęć na każdym semestrze , 

6) opłata miesięczna, po 5 rat za każdy semestr płatnych od września do stycznia, oraz od lutego do 

czerwca. 



 

 

 

 
8. Uczelnia nie pobiera dodatkowych opłat związanych ze studiowaniem, za wyjątkiem opłat: 

7) opłata administracyjna związana z rezygnacją ze studiów po dokonanym już wpisie na listę 

słuchaczy, nie później niż przed rozpoczęciem zajęć– 300 zł. (trzysta złotych), 

8) opłata administracyjna związana z ponownym wpisem, po skreśleniu z listy słuchaczy 

300 zł. (trzysta złotych) , 

9) opłata administracyjna związana z wysłaniem wezwania do zapłaty po przekroczeniu terminu 

płatności określonego w umowie – 15 zł. (piętnaście zł), 

10) opłata za duplikat świadectwa – 45 zł. (czterdzieści pięć złotych), 

11) opłata za dodatkowy termin egzaminu dyplomowego- 75 zł. (siedemdziesiąt pięć złotych), 

12) opłata za odpis świadectwa w tłumaczeniu na język angielski – 100 zł. (sto złotych). 
 
 
 
 

Założyciel WSZ Edukacja Rektor WSZ Edukacja 

       mgr Urszula Nowak          mgr inż. Ewa Pań



 

 

 

 


